VYLUKOVY JiZDNi RAD (VYLUKA RAJHRAD, PITRUV MOST A MODRICE, MASARYKOVA I

Modfrice - Brno - RebeSovice - Rajhradice - Otmarov - Ménin (l. ¢ast)

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 07.11.2024
Linka 729509: Pfepravu zajistuje: BORS Bfeclav a.s.,Bratislavska 26,690 62 Breclav (spoje 1 az 37,41 az 57,201,203,207,211,215,219)
Linka 728509: Prepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.o.,VIkovska 334,595 01 Velka Bite$ (spoje 351 az 379)

Linka 726509: Prepravu zajistuje: CSAD Kyjov Bus a.s.,BorSovska 2228,697 34 Kyjov (spoje 351 aZ 357)

PRACOVNI DNY

Cislo spoje:
Usekl Zéna Zastavka R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R
[S] [S) XS} (S) XS] (S) XS] [S) XS] (S 50 | 50 [S) XS] (S [S) [S) [S) (S) XS] [S) XS] [S) [S) (S XS] (S}
510 Modrice, CTP DHL 5:15 5:45 6:15 6:45 7:15 | 7:45 8:45 13:10 13:40 14:10 14:40
510 Modfice, CTP Inventec 5:16 5:46 6:16 6:46 7:16 | 7:46 8:46 13:11 13:41 14:11 14:41
510 Modrice, smycka 5:20 5:50 6:20 6:50 7:20 | 7:50 8:50 13:15 13:45 14:15 14:45
=22 Brnp 5:20 5:50 6:23 6:50 7:20 7:50 8:50 13:50 14:16 14:50
= 505 Zidlochovice 5:35 6:05 6:35 7:05 7:25 8:05 8:50 13:20 14:05 14:35 15:05
= 512 Dolni Kounice (-MaleSovice) 5:35 6:05 6:35 7:05 13:35 14:35 14:50
= 513 Jezerany-Mar3ovice 13:16 14:16
510 Modfice, Brnénska (z) 5:21 5:51 6:21 6:51 7:21 | 7:51 8:51 13:16 13:46 14:16 14:46
510 Modfice, Zel.st. pFij. 5:24 5:54 6:24 6:54 7:24 | 7:54 8:54 13:19 13:49 14:19 14:49
= S3 Zidlochovice/Hustopece 5:31 6:02 6:34 7:02 7:35 8:02 9:18 13:34 14:02 14:34 15:02
= S3 Brno 5:41 6:11 6:41 7:11 7:41 | 8:11 9:11 13:41 14:11 14:23 14:53
510 Modrice, zel.st. odj. 5:24 5:54 6:24 6:54 7:24 | 7:54 8:54 13:21 13:51 14:21 14:51
510 Modfice, nam. 5:29 5:59 6:29 6:59 7:29 | 7:59 8:59 13:26 13:56 14:26 14:56
= 49 Brno 5:29 6:00 6:30 7:00 7:30 8:00 9:00 13:40 13:57 14:27 14:57
510 Modfice, Za mlynem (z) 5:30 6:00 6:30 7:00 7:30 | 8:00 9:00 13:27 13:57 14:27 14:57
510 Modfice, drubezarské zavody (z) 5:31 6:01 6:31 7:01 7:31 | 8:01 9:01 13:28 13:58 14:28 14:58
101 Brno, Zamecka (z) 5:34 6:04 6:34 7:04 7:34 | 8:04 9:04 13:31 14:01 14:31 15:01
- = 78 Brno-Zidenice 5:54 6:08 6:38 7:08 7:38 | 8:11 9:11 13:31 14:08 14:38 15:08
I | 101 Brno, Sromova (z) 5:35 6:05 6:35 7:05 7:35 | 8:05 9:05 13:32 14:02 14:32 15:02
2 | 101 Brno, Chrlické namésti (x) 4:51 | 5:21 ! 5:51 ! 6:21 ! 6:51 ! 7:21 ! ! 8:21 ! 9:21 |10:21| 11:24| 12:21 | 13:21| ¢ |13:51| ¢ |14:21] ¢ 1451 ! |15:21
& | 101 Brno, Chrlice, nadrazi (x) prij. | 4:52 | 5:22 | 5:37 | 5:52 | 6:07 | 6:22 | 6:37 | 6:52 | 7:07 | 7:22 | 7:37 | 8:07 | 8:22 | 9:07 | 9:22 | 10:22] 11:22] 12:22| 13:22| 13:34| 13:52| 14:04 | 14:22| 14:34] 14:52| 15:04 | 15:22
% = S2 Sokolnice-Telnice (-Kfenovice) : 5:47 6:17 6:47 7:17 8:17 9:17 13:44 14:17 14:47 15:17
101 Brno, Chrlice, nadraz (x) odj.| 4:52 | 5:22 | 5:37 | 5:52 | 6:07 | 6:22 | 6:37 | 6:52 | 7:07 | 7:22 | 7:37 | 8:07 | 8:22 | 9:07 | 9:22 | 10:22| 11:22] 12:22] 13:22| 13:37| 13:52| 14:07| 14:22| 14:37| 14:52| 15:07 | 15:22
101 Brno, Chrlice, smycka (z) 4:53 | 5:23 | 5:38 | 5:53 | 6:08 | 6:23 | 6:38 | 6:53 | 7:08 | 7:23 | 7:38 | 8:08 | 8:23 | 9:08 | 9:23 | 10:23 | 11:23| 12:23| 13:23 | 13:38 | 13:53 | 14:08 | 14:23 | 14:38| 14:53 | 15:08 | 15:23
510 Rebesovice, Horky (z) 4:56 | 5:26 | 5:41 | 5:56 | 6:11 | 6:26 | 6:41 | 6:56 | 7:11 | 7:26 | 7:41 | 8:11 | 8:26 9:26 | 10:26 | 11:26 | 12:26 | 13:26 | 13:41] 13:56 | 14:11| 14:26 | 14:41 | 14:56 | 15:11 | 15:26
510 RebeSovice 4:57 | 5:27 | 5:42 | 5:57 | 6:12 | 6:27 | 6:42 | 6:57 | 7:12 | 7:27 | 7:42 | 8:12 | 8:27 9:27 | 10:27 | 11:27 | 12:27 | 13:27 | 13:42 | 13:57 | 14:12| 14:27 | 14:42 | 14:57 | 15:12 | 15:27
510 Rajhradice, vaha prij. | 5:00 | 5:30 | 5:45 | 6:00 | 6:15 | 6:30 | 6:45 | 7:00 | 7:15 | 7:30 | 7:45 | 8:15 | 8:30 9:30 | 10:30] 11:30] 12:30 13:30| 13:45] 14:00| 14:15] 14:30] 14:45] 15:00 15:15{ 15:30
510 Rajhradice, vaha odj.| 5:00 | 5:30 6:00 6:30 7:00 7:30 8:35 10:35 12:30| 13:30 14:30 15:00 15:30
510 Rajhradice, Obalovna (z) 5:02 | 5:32 6:02 6:32 7:02 7:32 8:37 10:37 12:32] 13:32 14:32 15:02 15:32
510 Otmarov 5:04 | 5:34 6:04 6:34 7:04 7:34 8:39 10:39 12:341 13:34 14:34 15:04 15:34
510 Otmarov, chaloupka 5:05 | 5:35 6:05 6:35 7:05 7:35 8:40 10:40 12:35] 13:35 14:35 15:05 15:35
510 Meénin, ZD (z) 5:07 | 5:37 6:07 6:37 7:07 7:37 8:42 10:42 12:37] 13:37 14:37 15:07 15:37
510 Meénin, u mlyna 5:08 | 5:38 6:08 6:38 7:08 7:38 8:43 10:43 12:38] 13:38 14:38 15:08 15:38
510 Ménin, obch.sti. 5:10 | 5:40 6:10 6:40 7:10 7:40 8:45 10:45 12:40] 13:40 14:40 15:10 15:40
= 151 Zidlochovice 6:12 7:11 15:12
= spoje navazujici na linku 509
(z) zastavka celodenné na znameni
(x) zastavka v prac.dnech od 19 do 6 hodin, v sobotu a nedéli celodenné& na znameni
! spoj jede po jiné trase
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
R jede v pracovnich dnech
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na v§ech zastavkach.
® V pracovni dny od 5 do 20 hod. je povolen nastup a vystup véemi dveimi. Cestujici se odbavuji samoobsluZzné platebni kartou ve validatoru u druhych dvefi. Nakup jizdenky za hotové u Fidie.




VYLUKOVY JiZDNi RAD (VYLUKA RAJHRAD, PITRUV MOST A MODRICE, MASARYKOVA i)

Modfice - Brno - Rebesovice - Rajhradice - Otmarov - Ménin (ll. ¢ast)

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 07.11.2024

Linka 729509: Prepravu zajistuje: BORS Breclav a.s.,Bratislavska 26,690 62 Breclav (spoje 1 az 37,41 az 57,201,203,207,211,215,219)
Linka 728509: Prepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.o.,Vlkovska 334,595 01 Velka Bite$ (spoje 351 az 379)
Linka 726509: Piepravu zajistuje: CSAD Kyjov Bus a.s.,Bor§ovska 2228,697 34 Kyjov (spoje 351 aZ 357)

PRACOVNI DNY SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: 351 207 353 211 355 215 357 219
. . . R R R R R R R R R R R R R R R R ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t
Usek|Zbna Zastavka ) o e o ) o ) ) o o ) o o & & & &
510 Modfice, CTP DHL 15:10 15:40 16:10 17:10 18:10
510 Modfrice, CTP Inventec 15:11 15:41 16:11 17:11 18:11
510 Modfice, smycka 15:15 15:45 16:15 17:15 18:15
=2 quo 15:16 15:50 16:16 18:20
= 505 Zidlochovice 15:35 16:05 16:35 17:35 18:35
= 512 Dolni Kounice (-Kuparovice) 15:35 15:50 16:35 17:35 18:35
= 513 Jezerany-MarSovice 15:31 16:16 17:16
510 Modfice, Brnénska (z) 15:16 15:46 16:16 17:16 18:16
510 Modfrice, zel.st. pFij. | 15:19 15:49 16:19 17:19 18:19
= S3 Zidlochovice 15:34 16:02 16:34 17:34 18:34
= S3 Brno 15:23 15:53 16:23 17:23 18:23
510 Modfice, Zel.st. odj. | 15:21 15:51 16:21 17:21 18:21
510 Modfice, nam. 15:26 15:56 16:26 17:26 18:26
= 49 Brno 15:27 15:57 16:27 17:40 18:31
510 Modfice, Za mlynem (z) 15:27 15:57 16:27 17:27 18:27
510 Modfrice, drubezarské zavody (z) 15:28 15:58 16:28 17:28 18:28
101 Brno, Zamecka (z) 15:31 16:01 16:31 17:31 18:31
- = 78 Brno-Zidenice 15:38 16:08 16:38 17:38 18:34
8 | 101 Brno, Sromova (z) 15:32 16:02 16:32 17:32 18:32
2 | 101 Brno, Chrlické namésti (x) ! 15:51 ! 16:21 ! 16:51| 17:21 ! 17:51] 18:21 ! 18:5119:21] 20:21 | 21:21| 22:57 6:21 | 7:21 | 9:21 | 11:21| 13:21|15:21| 17:21 | 19:21| 21:21| 22:57
& | 101 Brno, Chrlice, nadrazi (x) prij. | 15:34] 15:52] 16:04 | 16:22| 16:34] 16:52 | 17:22| 17:34| 17:52] 18:22] 18:34] 18:52| 19:22] 20:22| 21:22| 22:58 6:22 | 7:22 | 9:22 | 11:22] 13:22] 15:22| 17:22] 19:22] 21:22 | 22:58
% = S2 Sokolnice-Telnice (-Krenovice) 15:47 16:17 16:47 17:47 18:47
101 Brno, Chrlice, nadrazi (x) odj.| 15:37] 15:52| 16:07 | 16:22| 16:34| 16:52| 17:22] 17:34] 17:52| 18:22] 18:34] 18:52 19:22] 20:22 | 21:22| 22:58 6:22 | 7:22 | 9:22 | 11:22| 13:22| 15:22| 17:22| 19:22| 21:22| 22:58
101 Brno, Chrlice, smycka (z) 15:38| 15:53 | 16:08 | 16:23 | 16:35| 16:53 | 17:23| 17:35| 17:53 | 18:23 | 18:35] 18:53 | 19:23 | 20:23 | 21:23 | 22:59 6:23 | 7:23 | 9:23 | 11:23| 13:23| 15:23| 17:23 | 19:23| 21:23 | 22:59
510 RebeSovice, Horky (z) 15:41] 15:56 | 16:11| 16:26 16:56 | 17:26 17:56 | 18:26 18:56 | 19:26 | 20:26 | 21:26 | 23:02 6:26 | 7:26 | 9:26 | 11:26| 13:26 | 15:26| 17:26 | 19:26 | 21:26 | 23:02
510 RebeSovice 15:42| 15:57 | 16:12 | 16:27 16:57 | 17:27 17:57| 18:27 18:57 | 19:27 | 20:27 | 21:27 | 23:03 6:27 | 7:27 | 9:27 | 11:27| 13:27 | 15:27 | 17:27 | 19:27 | 21:27 | 23:03
510 Rajhradice, vaha prij. | 15:45] 16:00] 16:15] 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30] 20:30] 21:30] 23:06 6:30 | 7:30 | 9:30 ] 11:30} 13:30] 15:30] 17:30] 19:30] 21:30| 23:06
= 514 Blucina (-Zidlochovice) 19:30 | 20:30 | 21:30 6:30 23:06
510 Rajhradice, vaha odj. 16:00] 16:15| 16:30 17:00] 17:30 18:00] 18:30 19:00] 19:30] 20:30] 21:30| 23:06 6:30 | 7:30 | 9:30 | 11:30| 13:30] 15:30} 17:30] 19:30] 21:30] 23:06
510 Rajhradice, Obalovna (z) 16:02 | 16:17 | 16:32 17:02| 17:32 18:02] 18:32 19:02| 19:32| 20:32 | 21:32| 23:08 6:32 | 7:32 | 9:32 | 11:32| 13:32| 15:32| 17:32| 19:32| 21:32| 23:08
510 Otmarov 16:04 | 16:19| 16:34 17:04 | 17:34 18:04 | 18:34 19:04 | 19:34] 20:34 | 21:34 | 23:10 6:34 | 7:34 | 9:34 | 11:34| 13:34| 15:34| 17:34| 19:34| 21:34| 23:10
510 Otmarov, chaloupka 16:05 | 16:20 | 16:35 17:05| 17:35 18:05| 18:35 19:05| 19:35] 20:35] 21:35| 23:11 6:35 | 7:35 | 9:35 | 11:35] 13:35] 15:35| 17:35] 19:35] 21:35| 23:11
510 Ménin, ZD (z) 16:07 | 16:22| 16:37 17:07 | 17:37 18:07| 18:37 19:07 | 19:37] 20:37 | 21:37 | 23:13 6:37 | 7:37 | 9:37 | 11:37| 13:37| 15:37| 17:37| 19:37 | 21:37| 23:13
510 Ménin, u mlyna 16:08 | 16:23| 16:38 17:08 | 17:38 18:08 | 18:38 19:08 | 19:38 ] 20:38 | 21:38| 23:14 6:38 | 7:38 | 9:38 | 11:38] 13:38| 15:38| 17:38| 19:38| 21:38 | 23:14
510 Meénin, obch.str. 16:10] 16:25] 16:40 17:10] 17:40 18:10] 18:40 19:10] 19:40| 20:40] 21:40) 23:16 6:40 | 7:40 | 9:40 | 11:40] 13:40| 15:40] 17:40| 19:40] 21:40| 23:16
= 151 Zidlochovice 16:12
= spoje navazujici na linku 509
(z) zastavka celodenné na znameni
(x) zastavka v prac.dnech od 19 do 6 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni
! spoj jede po jiné trase
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
R jede v pracovnich dnech
® jede v sobotu
1t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.
® V pracovni dny od 5 do 20 hod. je povolen nastup a vystup véemi dvefmi. Cestujici se odbavuji samoobsluZné platebni kartou ve validatoru u druhych dvefi. Nakup jizdenky za hotové u fidice.




VYLUKOVY JiZDNi RAD (VYLUKA RAJHRAD, PITRUV MOST A MODRICE, MASARYKOVA I

Ménin - Otmarov - Rajhradice - RebeSovice - Brno - Modfrice (l. €ast)

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 07.11.2024

Linka 729509: Pfepravu zajistuje: BORS Bfeclav a.s.,Bratislavska 26,690 62 Breclav (spoje 2 az 38,42 az 58,202 az 206,210,214,218)
Linka 728509: Prepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.o.,VIkovska 334,595 01 Velka Bite$ (spoje 352 az 380)
Linka 726509: Prepravu zajistuje: CSAD Kyjov Bus a.s.,BorSovska 2228,697 34 Kyjov (spoje 352 aZ 358)

PRACOVNI DNY

Cislo spoje:
Usekl Zéna Zastavka R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R
XS] [S) XS] (S XS] (S) XS] (S) XS] (S) XS} [S) XS] (S XS] [S) [S) (S) (S XS] [S] [S) XS] (S XS] (S}
510 Ménin, obch.stf. 4:12 4:52 5:22 5:52 6:19 6:49 7:22 7:52 8:52 10:52 12:52 13:05 13:52
510 Ménin, u mlyna 4:13 4:53 5:23 5:53 6:20 6:50 7:23 7:53 8:53 10:53 12:53| 13:06 13:53
510 Meénin, ZD (z) 4:14 4:54 5:24 5:54 6:21 6:51 7:24 7:54 8:54 10:54 12:541 13:07 13:54
510 Otmarov, chaloupka 4:16 4:56 5:26 5:56 6:23 6:53 7:26 7:56 8:56 10:56 12:56 | 13:09 13:56
510 Otmarov 4:18 4:58 5:28 5:58 6:25 6:55 7:28 7:58 8:58 10:58 12:58| 13:11 13:58
510 Rajhradice, Obalovna (z) 4:20 5:00 5:30 6:00 6:27 6:57 7:30 8:00 9:00 11:00 13:00| 13:13 14:00
510 Rajhradice, vaha 4:22 | 4:45 | 5:02 | 5:15 | 5:32 | 5:45 | 6:02 | 6:15 | 6:29 | 6:45 | 6:59 | 7:15 | 7:32 | 7:45 | 8:02 | 8:15 | 9:02 | 10:02] 11:02 12:02 13:02| 13:15| 13:47 | 14:02| 14:17| 14:32
= 514 Bluéina (-Zidlochovice) 5:03 6:59 13:29
510 Rebesovice 4:24 | 4:47 | 5:04 | 5:17 | 5:34 | 5:47 | 6:04 | 6:17 | 6:31 | 6:47 | 7:01 | 7:17 | 7:34 | 7:47 | 8:04 | 8:17 | 9:04 | 10:04| 11:04 | 12:04 13:04 | 13:17 13:49| 14:04 | 14:19| 14:34
510 RebeSovice, Horky (z) 4:25 | 448 | 5:05 | 5:18 | 5:35 | 5:48 | 6:05 | 6:18 | 6:32 | 6:48 | 7:02 | 7:18 | 7:35 | 7:48 | 8:05 | 8:18 | 9:05 | 10:05| 11:05] 12:05 13:05] 13:18] 13:50| 14:05| 14:20| 14:35
101 Brno, Chrlice, smycka (z) 4:28 | 451 | 5:08 | 5:21 | 5:38 | 5:51 | 6:08 | 6:21 | 6:35 | 6:51 | 7:05 | 7:21 | 7:38 | 7:51 | 8:08 | 8:21 | 9:08 | 10:08] 11:08| 12:08 12:51| 13:08] 13:21 | 13:53| 14:08| 14:23| 14:38
101 Brno, Chrlice, nadrazi (x) 4:29 | 452 | 5:09 | 5:22 | 5:39 | 5:52 | 6:09 | 6:22 | 6:36 | 6:52 | 7:06 | 7:22 | 7:39 | 7:52 | 8:09 | 8:22 | 9:09 | 10:09| 11:09] 12:09] 12:52| 13:09] 13:22| 13:54| 14:09| 14:24 | 14:39
- = 64 Brno-Komarov 453 | 5:13 | 5:33 | 5553 | 553 | 6:11 | 6:29 | 6:41 | 659 | 7:11 | 7:29 | 741 | 759 | 811 | 8:34 | 9:14 | 10:14 | 11:14 | 12:14 | 12:54 | 13:14 | 13:34 | 13:54 | 14:14 | 14:29 | 14:44
S = S2 Brno hl.n. 4:46 5:15 5:46 6:16 6:46 7:16 7:46 8:16 9:16 | 10:16 | 11:16 | 12:16 13:16 14:16 14:46
2 [101 Brno, Chrlické namésti (x) 4:30 ! 5:10 ! 5:40 ! 6:10 ! 6:37 ! 7:07 ! 7:40 ! 8:10 ! 9:10 J10:10f 11:10] 12:10] } J13:10] ¢ ! la14:10] ¢ |14:40
I = 78 ModfFice 4:34 5:15 5:45 6:15 6:55 7:15 7:48 8:18 9:21 | 10:21 | 11:21 | 12:21 13:21 14:16 14:41
% = N95 Brno, Hlavni nadrazi 4:36
101 Brno, Sromova (z) 4:53 5:23 5:53 6:23 6:53 7:23 7:53 8:23 12:53 13:23] 13:55 14:25
= 78 Brno-Zidenice 4:55 5:25 5:55 6:25 6:55 7:25 7:55 8:33 12:53 13:33 | 14:03 14:25
101 Brno, Zamecka (z) 4:54 5:24 5:54 6:24 6:54 7:24 7:54 8:24 12:54 13:24 | 13:56 14:26
510 Modfice, drubezarské zavody (z) 4:57 5:27 5:57 6:27 6:57 7:27 7:57 8:27 12:57 13:27 ! !
510 Modrice, nam. 5:00 5:30 6:00 6:30 7:00 7:30 8:00 8:30 13:00 13:30| 14:00 14:30
510 Modrice, zel.st. 5:05 5:35 6:05 6:35 7:05 7:35 8:05 8:35 13:05 13:35] 14:05 14:35
= S3 Zidlochovice/Hustopece 5:21 5:47 6:18 6:47 7:18 7:47 8:18 8:47 13:18 13:47 | 14:18 14:47
= S3 Brno 5:09 5:41 6:11 6:41 7:11 7:41 8:11 8:41 13:11 13:41 | 14:11 14:41
= 512 Dolni Kounice 14:45
= 513 Jezerany-MarSovice 8:11 13:11 14:11
510 Modfrice, TyrSova (o) 5:07 5:37 6:07 6:37 7:07 7:37 8:07 8:37 13:07 13:37| 14:.07 14:37
510 Modfice, CTP Inventec 5:10 5:40 6:10 6:40 7:10 7:40 8:10 8:40 13:10 13:40| 14:10 14:40
510 Modrice, CTP DHL 5:11 5:41 6:11 6:41 7:11 7:41 8:11 8:41 13:11 13:41| 14:11 14:41
= spoje navazujici na linku 509
(z) zastavka celodenné na znameni
(X) zastavka v prac.dnech od 19 do 6 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni
(0) zastavka od 20 do 5 hodin na znamenf
! spoj jede po jiné trase
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
R jede v pracovnich dnech
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.
® V pracovni dny od 5 do 20 hod. je povolen nastup a vystup véemi dveimi. Cestujici se odbavuji samoobsluzné platebni kartou ve validatoru u druhych dvefi. Nakup jizdenky za hotové u fidice.




VYLUKOVY JiZDNi RAD (VYLUKA RAJHRAD, PITRUV MOST A MODRICE, MASARYKOVA I

Ménin - Otmarov - Rajhradice - RebeSovice - Brno - Modfice (ll. €ast)

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

Linka 729509: Pfepravu zajistuje: BORS Bfeclav a.s.,Bratislavska 26,690 62 Breclav (spoje 2 az 38,42 az 58,202 az 206,210,214,218)
Linka 728509: Prepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.o.,VIkovska 334,595 01 Velka Bite$ (spoje 352 az 380)
Linka 726509: Prepravu zajistuje: CSAD Kyjov Bus a.s.,BorSovska 2228,697 34 Kyjov (spoje 352 aZ 358)

Plati od 07.11.2024

PRACOVNI DNY

SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 202 204 206 352 210 354 214 356 218 358
. . . R R R R R R R R R R R R R R R R ®t ®t ®t ©®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t
Usek|Zbna Zastavka o o L e o ) o L ) o o o e e & . 4 5
510 Ménin, obch.stf. 14:52 15:22| 15:52 16:22] 16:52 17:22| 17:52] 18:22| 18:52] 19:52| 20:52 | 21:52 4:52 | 6:52 | 7:52 | 9:52 | 11:52| 13:52| 15:52| 17:52| 19:52| 21:52
510 Ménin, u mlyna 14:53 15:23 | 15:53 16:23| 16:53 17:23| 17:53| 18:23| 18:53 | 19:53 | 20:53 | 21:53 4:53 | 6:53 | 7:53 | 9:53 | 11:53| 13:53 | 15:53 | 17:53 | 19:53 | 21:53
510 Meénin, ZD (z) 14:54 15:24 | 15:54 16:24| 16:54 17:24 1 17:54| 18:24 | 18:54 | 19:54 | 20:54 | 21:54 4:54 | 6:54 | 7:54 | 9:54 | 11:54| 13:54 | 15:54 | 17:54 | 19:54 | 21:54
510 Otmarov, chaloupka 14:56 15:26 | 15:56 16:26 | 16:56 17:26| 17:56 | 18:26 | 18:56 | 19:56 | 20:56 | 21:56 4:56 | 6:56 | 7:56 | 9:56 | 11:56 | 13:56 | 15:56 | 17:56 | 19:56 | 21:56
510 Otmarov 14:58 15:28 | 15:58 16:28 | 16:58 17:28 ] 17:58| 18:28 | 18:58 | 19:58 | 20:58 | 21:58 4:58 | 6:58 | 7:58 | 9:58 | 11:58| 13:58 | 15:58 | 17:58 | 19:58 | 21:58
510 Rajhradice, Obalovna (z) 15:00 15:30| 16:00 16:30| 17:00 17:30| 18:00| 18:30| 19:00| 20:00 | 21:00 | 22:00 5:00 | 7:00 | 8:00 | 10:00| 12:00| 14:00 | 16:00 | 18:00 | 20:00 | 22:00
510 Rajhradice, vaha 14:47] 15:02) 15:17| 15:32] 16:02] 16:17| 16:32] 17:02 17:32] 18:02] 18:32| 19:02] 20:02] 21:02 | 22:02 5:02 | 7:02 | 8:02 | 10:02| 12:02] 14:02| 16:02| 18:02] 20:02 | 22:02
= 514 Brno 22:02
510 Rebesovice 14:49| 15:04| 15:19| 15:34| 16:04 | 16:19| 16:34| 17:04 17:34 ] 18:04| 18:34 | 19:04 | 20:04 | 21:04 | 22:04 5:04 | 7:04 | 8:04 | 10:04 | 12:04| 14:04 | 16:04 | 18:04 | 20:04
510 RebeSovice, Horky (z) 14:50| 15:05| 15:20| 15:35] 16:05| 16:20 | 16:35| 17:05 17:35] 18:05| 18:35] 19:05| 20:05 | 21:05 | 22:05 5:05 | 7:05 | 8:05 | 10:05| 12:05| 14:05| 16:05| 18:05 | 20:05
101 Brno, Chrlice, smycka (z) 14:53] 15:08| 15:23| 15:38] 16:08| 16:23| 16:38| 17:08| 17:23| 17:38| 18:08| 18:38| 19:08 | 20:08 | 21:08 | 22:08 5:08 | 7:08 | 8:08 | 10:08| 12:08| 14:08| 16:08| 18:08 | 20:08
101 Brno, Chrlice, nadrazi (x) 14:54] 15:09| 15:24 | 15:39] 16:09| 16:24] 16:39] 17:09] 17:24] 17:39] 18:09] 18:39] 19:09] 20:09] 21:09| 22:09 5:09 | 7:09 | 8:09 | 10:09| 12:09] 14:09 16:09| 18:09 | 20:09
T = 64 Brno-Komarov 14:59 | 15:14 | 15:29 | 15:44 | 16:14 | 16:29 | 16:44 | 17:14 | 17:29 | 17:44 | 18:14 | 18:53 | 19:13 | 20:14 | 21:14 | 22:14 7:14 8:13 10:13 | 12:13 | 14:13 | 16:13 | 18:13 | 20:14
g = S2 Brno hl.n. 15:16 15:46 | 16:16 16:46 | 17:16 17:46 | 18:16 | 18:46 | 19:16 | 20:16 | 21:16 | 22:16 5:15 7:16 8:16 | 10:16 | 12:16 | 14:16 | 16:16 | 18:16 | 20:16
; 101 Brno, Chrlické namésti (x) ! 15:10 ! 15:40] 16:10 ! 16:40] 17:10 ! 17:40] 18:10] 18:40| 19:10] 20:10] 21:10| 22:10 5:10 | 7:10 | 8:10 | 10:10| 12:10] 14:10{ 16:10] 18:10] 20:10
% = 78 Modfrice 15:18 15:48 | 16:18 16:48 | 17:18 17:48 | 18:18 | 18:48 | 19:18 | 20:15 | 21:15 8:19 10:15 | 12:15 | 14:15 | 16:15 | 18:15 | 20:15
Z | 101 Brno, Sromova (z) 14:55 15:25 16:25 17:25
= 78 Brno-Zidenice 14:55 15:25 16:25 17:25
101 Brno, Zamecka (z) 14:56 15:26 16:26 17:26
510 Modfice, nam. 15:00 15:30 16:30 17:30
510 Modfice, Zel.st. 15:05 15:35 16:35 17:35
= S3 Hustopece 15:17 15:47 16:47 17:47
= S3 Brno 15:11 15:41 16:41 17:41
= 512 Dolni Kounice 15:45
510 Modfice, TyrSova (0) 15:07 15:37 16:37 17:37
510 Modfice, CTP Inventec 15:10 15:40 16:40 17:40
510 Modfice, CTP DHL 15:11 15:41 16:41 17:41

=
@
()
(0)

spoje navazuijici na linku 509

zastavka celodenné na znameni

zastavka v prac.dnech od 19 do 6 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni

zastavka od 20 do 5 hodin na znameni

spoj jede po jiné trase

spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem

jede v pracovnich dnech

jede v sobotu

jede v nedéli a ve statem uznavané svatky

Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.
V pracovni dny od 5 do 20 hod. je povolen nastup a vystup vSemi dvefmi. Cestujici se odbavuji samoobsluzné platebni kartou ve validatoru u druhych dvefi. Nakup jizdenky za hotové u fidice.

+ @ X o~

@

Vysvétlivky:




